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Türk Pediatri Kurumu olarak hazırlamış olduğumuz bültenin
Kasım – Aralık – Ocak sayısına hoş geldiniz.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Anabilim Dalı’nın Ülkemizde
Yüzü Ağarmaya Devam Ediyor!

Umudun Adı:
Çocuk

Büyükler İçinÖykü
Resim

Yarışması
Çocuklar İçin 

Çocuklar geleceğimizin umudu, bugünden yarına uzanan ellerimiz…

Minicik elleri ve yürekleri ile bizleri kucaklayıp gelecek güzel günlere, en 
güzel düşlere götürmekteler. Güzelliklere ve iyiliğe olan inancımızı 
arttırmaktalar. Bu güzel ülkenin sayıları 8000’i bulan çocuk hekimleri 
olarak tek amacımız ise çocuklarımızı yaşamın her alanında korumak ve 
her türlü haklarını savunmak, kısaca onların yaşam içindeki hak 
savunucuları olmaktır.
Pediatristler olarak biliyoruz ki ÇOCUKLUK dönemi insan yaşamının 
masumiyetinin, hayallerinin ve altın çağının dönemi. Çocukluğumuz 
hepimizin anayurdu. Başka bir deyişle en güzel düşleri görüp, hayallerimizi 
kurduğumuz “Yaşamımızın Düşsel Köyü”. Çocuk hekimleri olarak kaç 
yaşına gelirsek gelelim bir elimiz hep çocukluğumuza uzanmaya devam 
ediyor. Çocuk olmayı özlemeyi ve bu güzel ülkenin en önemli edebi 
etkinliği olan masalları, öyküleri dinlemeyi sürdürüyoruz. Bir yazarımızın 
dediği gibi çocuk hastalarımızın “sır katipliğini” sürdürürken belki de en 
çok çocukluğumuzu düşlüyoruz.
Tüm dünyada yaşanan savaşlara karşı barışı, kötülüğe karşı iyiliği 
savunan, bilimin ve bilginin aydınlığında çalışan tüm pediatristleri 
“UMUDUN ADI: ÇOCUK” ana konusu ile düzenlediğimiz 61. Türk 
Pediatri Kongresine davet ederken tüm çocuk hekimlerimizi, Pediatri ile 
uğraşan, hemhal olan sağlık çalışanlarımızı “UMUDUN ADI: ÇOCUK” 
başlıklı öykü şölenimize katılmaya davet ediyoruz. Meslektaşlarımızı öykü 
yazmaya davet ederken çocuklarını ve hastalarını aynı içerikle resim 
yapmaya davet ediyoruz.  
Öykü şölenimize katılan tüm öykülerin ve çocuk resimlerinin 
kitaplaştırılacağını ve birinci seçilen öykünün açılış töreninde 
seslendirileceğini sizlerle büyük bir mutlulukla paylaşmak isteriz.

Katılım Koşulları:
• Öyküler 1,5 aralıkla, en fazla beş A4 kağıdına yazılmalıdır. Yazarlar 
 kitapta yer alacak fotoğraflarını, 200 sözcüğü aşmayan özgeçmişlerini 
 ve öykülerini info@turkpediatri.org.tr  adresine iletebilirler.
• Çocuklarımızın resimleri ise A4 kağıt boyutunda yapılmalı ve 
 info@turkpediatri.org.tr adresine iletilmelidir.
• Son başvuru tarihi 1 Mart 2026 Pazar günüdür.

Dr. İsmail Ulusoy’u
Kaybettik
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Dr. İsmail Ulusoy’u
kaybetmenin acısını derinden
hissediyor, ailesi, yakınları ve
camiamıza baş sağlığı diliyoruz.

ACI KAYBIMIZ

Türk Pediatri Kurumu üyesi 
Prof. Dr. Ahmet Oğuzhan 
ÖZEN 2025 yılı TÜBİTAK 
BİLİM ÖDÜLÜ’nü, ve Doç. 
Dr. Mehmet YILDIZ ise 
2025 yılı TÜBA-GEBİP 
ÖDÜLÜ’nü aldı.
Meslektaşlarımızı içtenlikle 
kutluyor ve başarılarının 
devamını diliyoruz…

Prof. Dr. Ahmet Oğuzhan ÖZEN Doç. Dr. Mehmet YILDIZ

Yurtdışı Faaliyetlerimiz
“Çocuk Beslenmesinde Yeni Ufuklar: 
Atina’da Bilimsel Buluşma”
 
22 Kasım 2025’te Atina, Yunanistan’da
düzenlenen Türk Pediatri Kurumu
Pediatrik Beslenme Sempozyumu,
çocuk sağlığı alanında beslenme
bilimini uluslararası bir çerçevede
ele alan önemli bir bilimsel buluşma
olarak gerçekleşti. Toplantı, pediatrik
beslenmenin güncel klinik uygulamaları,
sağlıklı büyüme-gelişim stratejileri ve
beslenme-bağışıklık etkileşimi gibi
kritik konulara odaklandı.
 Türkiye’den ve yurt dışından uzman 
 hekimlerin katkılarıyla zenginleşen 
 bilimsel program, katılımcıların bilgi 
 ve deneyimlerini paylaşmalarına 
 olanak tanıyarak, beslenme alanında 
 klinik uygulamaların 
 güçlendirilmesine önemli katkı 
 sağladı.

Polonya Pediatri Derneği ve
Türk Pediatri Kurumu Arasında İş 
Birliği Mutabakatı!
 
Polonya Pediatri Derneği ve
Türk Pediatri Kurumu çocuk
sağlığını teşvik etme, pediatri
bilimini geliştirme ve ülkeleri
arasındaki iş birliğini ve dostluğu
güçlendirme konusundaki ortak
taahhütlerinin bir göstergesi
olarak bir Mutabakat imzaladı.
Bu mutabakatın amacı, dernekler
arasında pediatrik eğitim,
araştırma ve klinik uygulama
alanlarında iş birliği için bir çerçeve oluşturmaktır.
Dernekler arasında aşağıdaki başlıklarda iş birlikleri hedeflenmektedir.
Ortak Eğitim Faaliyetleri: Ortak eğitimler, atölye çalışmaları ve bilimsel 
toplantılar düzenlemek.
Değişim Programları: Genç pediatristler ve mezunlar için klinik eğitim 
fırsatlarını kolaylaştırmak ve paylaşmak.
İş Birliğine Dayalı Araştırmalar: Çocuk sağlığı hizmetlerini iyileştirmeyi 
amaçlayan ortak araştırma projeleri ve bilimsel programlar yürütmek.
Stratejik Ortaklık: İki ülkenin çocuk sağlığı toplulukları arasında uzun 
vadeli iş birliği, karşılıklı anlayış ve dostluğu teşvik etmek.
Tıp Öğrencilerine Mentorluk: Tıp öğrencilerine mentorluk ve rehberlik 
sağlayarak pediatri uzmanlığını teşvik etmek; bu kapsamda, pediatri 
klinikleri aracılığıyla iki ülke arasında öğrenci değişim programları 
düzenleyerek öğrencilerin çocuk sağlığı alanına kariyer seçeneği olarak 
ilgisini artırmak sağladı.

Birlikte Güçlüyüz! – Şube Toplantıları
 
Türk Pediatri Kurumu tarafından kasım aralık ve ocak ayları içerisinde
Denizli, İzmir, Kayseri, Konya, Manisa, Mersin, Samsun ve Trabzon'da 
düzenlenen şube toplantıları, meslektaşlarımız arasında bilgi paylaşımını 
artırmak, güncel pediatrik yaklaşımları tartışmak ve yerel düzeyde bilimsel 
etkileşimi güçlendirmek amacıyla başarıyla gerçekleştirildi.

Denizli İzmir

Mersin

Kayseri Konya

Manisa

Samsun Trabzon

https://www.turkarchpediatr.org/index.php/pub


info@turkpediatri.org.tr turkpediatri.org.tr

turkpediatri turkpediatrikurumu PediatriTurk

KASIM – ARALIK 2025, OCAK 2026

Çocuklar Masumdur ve
Yeryüzündeki Masumiyetin,
Saflığın Temsilcisidir!!
İki yıl önceki Türk Pediatri Kurumu 
Kongresi’ni “Çocuklar Masumdur” 
başlığı ile yapmıştık. Çocukların yaşamın 
her alanında haksızlıklara, kötü 
muameleye, savaşlara, yoksulluğa ve 
ayrımcılığa karşı savunulması gerektiğini 
söylemiştik. Biz çocuk hekimleri için bir 
çocuğun mutluluğu ve sağlıklı erişkinliğe 
ulaşması her şeyin ötesindeydi. Bir 
çocuğun mutsuzluğunun ve istismarının 
dünyayı durduracağının bilincindeyiz. Dünyanın farklı bir köşesinde ortaya 
çıkan küçük bir çocuk istismarının, yeryüzündeki tüm duyarlı insanlar gibi 
güzel ülkemizin çocuk hekimleri için de kabul edilemez bir nokta olduğunu 
bir kez daha yüksek sesle dile getirmek istiyoruz.
Çünkü biz çocuk hekimleri mesleğimizi, ülkemizin dört bir yanında 
şiirlerdeki gibi yapmaya çalışıyoruz. Şairin çocuklar için mutluluk düşleyen 
dizeleri her zaman yanı başımızda, aklımızda ve mesleğimizi icra ederken 
bizlere yol gösteriyor;
“Oyunu sever bütün çocuklar
birdirbir, uzun eşek, körebe
bu yüzden anlamı aynıdır, değişmez
oyun sözcüğünün hiçbir dilde
(Oyun koyun çocukların adını)
Barışı sever bütün çocuklar
beştaş, saklambaç, elim sende
bu yüzden anlamı aynıdır, değişmez
barış sözcüğünün hiçbir dilde
(Barış koyun çocukların adını)”
Biliyoruz ki bir çocuğun gülüşü, henüz hiçbir kötülükle tanışmamış bir 
kalbin en berrak ve içten yansımasıdır. Çocuklar yaşama, önyargılardan 
arınmış, sevgiye aç ve sonsuz bir merakla bakarlar. Bu bakış açısı, aslında 
insanlığın sahip olduğu en değerli hazinedir: Masumiyet ve içtenlik.
Çocuklar dünyayı bir oyun alanı ve sevilme alanı olarak görürler. Onların 
doğasında kötülük, nefret veya şiddet yoktur. Ancak maalesef, içinde 
yaşadığımız dünya her zaman onların bu saf dünyasına saygı 
göstermemektedir. Bizler, yetişkinler ve kurumlar olarak; çocukların bu 
masumiyetini bir zırh gibi çevrelemek, onları her türlü fiziksel, psikolojik ve 
sosyal tehlikeden korumakla sorumluyuz.
Çocuklar, toplumun sadece geleceği değil, aynı zamanda vicdanıdır. 
Onların masumiyetini korumak, sadece fiziksel bir güvenlik sağlamak 
değil, aynı zamanda ruhlarını da dünyanın karanlık yüzünden ve her türlü 
istismardan korumaktır. Çocukları yaşamın her alanında ve dünyanın her 
köşesinde her türlü kötülüğe karşı korumak, dünyadaki tüm çocuk 
hekimlerinin ana görevidir. Çünkü çocuklar için aşağıdaki ana noktalar çok 
önemlidir.
Savunmasızlık: Çocuklar, kötülüğün ne olduğunu bilmedikleri için ona 
karşı bir kalkan geliştiremezler. Bizim görevimiz, o koruma kalkanının ana 
yapı taşı olmaktır.
Sevgiyle Büyüme Hakkı: İstismar ve korku içinde büyüyen bir çocuk, 
kendisini gerçek anlamda geliştiremez ve ileriye götüremez. Güvenli, 
huzurlu bir ortam, zihinsel ve duygusal gelişimin temel taşıdır.
Geleceğin Tohumları: Bugün bir çocuğu her türlü tehlikeden koruyup 
sevgiyle beslemek, yarının dünyasına adaletli, vicdanlı ve merhametli bir 
birey hediye etmektir.
Unutmayalım ki; çocukları korumak, aslında insanlığın onurunu korumaktır. 
Onların incinmediği bir dünya, iyiliğin kazandığı bir dünyadır.
Her çocuk; güvenli bir yuvayı, çağdaş eğitimi, şiddetten uzak bir çevreyi ve 
hayallerine sahip çıkılmasını hak eder. Kötülük sadece dışarıdaki tehlikeler 
değildir; ilgisizlik, sevgisizlik ve eğitimsizlik de bir çocuğun dünyasını 
karartabilir. Onları korumak; seslerine kulak vermekle, haklarını 
savunmakla başlar. Yeryüzünde her nerede olursa olsun kötülüklere karşı 
durmakla olur.
Unutmayalım ki; çocuklar dünyanın en masum varlıklarıdır ve bu 
masumiyet, insanlığın ellerine bırakılmış en kutsal emanettir. Onların ışığını 
söndürmemek, hepimizin ortak borcudur. Bizler, çocukların korkuyla değil 
merakla; gözyaşıyla değil, kahkahayla büyüyeceği bir dünya kurana dek 
doğruları dile getirmeyi sürdüreceğiz. Unutulmamalıdır ki; çocuklar bize 
geleceğin sahipleri olarak değil, korunması gereken en kutsal emanetler 
olarak verilmiştir. Her bir çocuğun güvenliği, bizim namusumuz ve vicdan 
borcumuzdur.

Prof. Dr. Özgür Kasapçopur
Türk Pediatri Kurumu Başkanı


